[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.07.2015

	№ 103/4-2

	пос. Батецкий

О Перечне прилагаемых к итоговому финансовому отчету документов кандидата в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва, Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва и кандидата на выборную должность Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района
В соответствии с частью 1 статьи 58 областного закона  от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»,  с частью 1 статьи 49 областного закона  от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Перечень прилагаемых к итоговому финансовому отчету документов кандидата в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва, Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва и кандидата на выборную должность Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района:

1) банковская справка о закрытии счета;
2) выписки банка с прилагаемыми документами;
3) первичные финансовые документы (копии счетов и платежных поручений), подтверждающие поступление и расход средств избирательного фонда в хронологическом порядке;
4) экземпляры всех печатных агитационных материалов;
5) гражданско-правовые договора  с актами выполненных работ;
6) кассовые и товарные чеки.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова